
P  ř  ihláška na pobyt u koní  

Typ pobytu:   Jednodenní  /  Víkendový  /  Týdenní

Termín:  15.-19.8.2022

Osobní informace:

 Příjmení, jméno: 

 Rodné číslo: 

 Adresa trvalého bydliště: 

 Email: 

 Tel. Číslo (kontakt na rodiče): 

Zdravotní stav:

 Užívá Vaše dítě dlouhodobě nějaké léky? 

 Očkováno proti tetanu     ano/ne   

 Je alergické? Pokud ano na co? 

 Má z něčeho panickou hrůzu?  

 Stravuje se normálně? 

Zkušenost s     koňmi a jinými hospodářskými zvířaty:  

 Už někdy dříve Vaše dítě absolvovalo tábor s koňmi? 

 Jaké má jezdecké zkušenosti? 

 Nějaké jiné zkušenosti či zážitky s koňmi, nebo hospodářskými zvířat? 

Podle Zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, budou informace použity pouze 
pro účely evidence návštěvníků Stáje Mezi vinohrady, z.s.. Během letních pobytů budou 
využity pro uzavření úrazového pojištění.

Přihlášku zašlete emailem na info@pobytyukoni.cz. 

 Během dvou dní Vás budeme kontaktovat o přijetí přihlášky.

Informace o platbě pošleme během měsíce březen.

 Instrukce o příjezdu se posílají na Vámi zadaný email nejpozději 14 dní před 

konáním pobytu.

 V případě jakýchkoliv dotazů mě neváhejte kontaktovat (tel. 603 198 214, email 

info@pobytyukoni.cz)


